Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И
К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

ПРИКАЗ

_____ O . ' f  20 i £  г .  №
г. К р а с н о д а р

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) в
квартире А.Е. Косюга города Краснодара Краснодарского края

юо-; ^^сновании статей 3\ 17 Закона Российской Федерации от 14 мая
ivy.3 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания
листериозом собаки, содержащейся в квартире А.Е. Косюга, расположенной по
адресу; г. Краснодар, ул. Калинина, 13, строение 59, кв. 38, и проведением ком
плекса мероприятий п р и к а з ы в а ю ;

1. Отменить с 18 мая 2016 года ограничительные мероприятия (карантин)
в квартире А.Е. Косюга, расположенной по адресу; г. Краснодар, ул. Калинина,
13, с'фоение 59, кв. 38, установленные приказом государственного управления
ветеринарии Краснодарского края ог 26 апреля 2016 года № 109 «Об установ
лении ограничительных мероприятий (карантина) в квартире А.Е. Косюга го
рода Краснодара Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника отдела организации противоэпизоотических мероприятий и
лечебно-профилактической работы Р.А. Ярош.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель /  Г Л . Джаилиди